Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 19/05/2025

Projeto de Resolução Nº: 003/2025

Ementa: Concede licença ao Senhor Prefeito Municipal de Ipatinga para ausentar-se do País no

período de 26 de maio a 10 de junho de 2025

Entrada na Câmara: 19/05/2025

Autoria:

Werley Glicério Furbino de Araújo - Ley do Trânsito

Comissões: Prazo: 26-05-2025

Comissão de Legislação, Justiça e Redação

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Projeto de Resolução 003/2025.

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 1 de 6

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº _____/2025

Concede  licença  ao  Senhor
Prefeito  Municipal  de  Ipatinga
para  ausentar-se  do  País  no
período de 26 de maio a 10 de
junho de 2025

A Câmara Municipal de Ipatinga aprova:

Art. 1º Fica concedida licença ao Senhor Gustavo Morais Nunes,
Prefeito do Município de Ipatinga, para ausentar-se do País no
período de 26 de maio a 10 de junho de 2025.

Art. 2º A transmissão do cargo de Prefeito ao seu substituto legal
dar-se-á na sede da Prefeitura antes da data da viagem.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
com a expedição do respectivo decreto legislativo.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 15 de maio de 2025.

Werley Glicério Furbino de Araújo
Presidente

Adiel Fernandes de Oliveira
Vice-Presidente

Wellington Gomes Ramos
1ª Secretário

João Francisco Bastos
2° Secretário

Adiel O

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Projeto de Resolução 003/2025.
Arquivo: 202515090-06-A.pdf -  Page: 1 de 5

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 2 de 6

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Projeto de Resolução 003/2025.
Arquivo: 202515090-06-A.pdf -  Page: 2 de 5

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 3 de 6

Autenticação eletrônica 3/4
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 19 mai 2025 às 08:54
Identificador: 80c1976a298bcc3211e2a2e9cbd343c62f4b8bdc5eb00234d

Página de assinaturas

Luiz O
Luiz Oliveira Werley Araujo

109.034.346-95 007.634.156-93
Signatário Signatário

GABINETE TRÂNSITO Joao Bastos
007.634.156-93 802.472.107-49

Recipiente Signatário

Adiel O
Adiel Oliveira

459.433.466-00
Signatário

HISTÓRICO

15 mai 2025
17:44:44

Assessoria Técnica  criou este documento. ( Email: assessoria.tecnica@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
109.034.346-95 )

15 mai 2025
17:44:48

Luiz Antonio Santos Carvalho de Oliveira (Email: luizantonio@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
109.034.346-95) assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas
Gerais - Brazil

15 mai 2025
17:46:01

Luiz Antonio Santos Carvalho de Oliveira (Email: luizantonio@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
109.034.346-95) visualizou este documento por meio do IP 177.23.31.167 localizado em Ipatinga - Minas
Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original c2d8a6198b05c07ca5bd86580da88be251a74d309ace2cd57ec72f3ccc653ce8

https://valida.ae/80c1976a298bcc3211e2a2e9cbd343c62f4b8bdc5eb00234d

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Projeto de Resolução 003/2025.
Arquivo: 202515090-06-A.pdf -  Page: 3 de 5

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 4 de 6

Autenticação eletrônica 4/4
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 19 mai 2025 às 08:54
Identificador: 80c1976a298bcc3211e2a2e9cbd343c62f4b8bdc5eb00234d

16 mai 2025
15:04:39

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

16 mai 2025
15:23:05

GABINETE DA PRESIDÊNCIA LEY DO TRÂNSITO  (Email: presidencia2324@camaraipatinga.mg.gov.br,
CPF: 007.634.156-93) acusou recebimento este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em
Periquito - Minas Gerais - Brazil

19 mai 2025
08:54:47

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou
este documento por meio do IP 179.148.65.148 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

19 mai 2025
08:54:50

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este
documento por meio do IP 179.148.65.148 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

16 mai 2025
15:48:08

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) assinou este
documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original c2d8a6198b05c07ca5bd86580da88be251a74d309ace2cd57ec72f3ccc653ce8

https://valida.ae/80c1976a298bcc3211e2a2e9cbd343c62f4b8bdc5eb00234d

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Projeto de Resolução 003/2025.
Arquivo: 202515090-06-A.pdf -  Page: 4 de 5

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 5 de 6

Autenticação eletrônica 5/5
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 19 mai 2025 às 13:33
Identificador: ccb891399161fbe8dab7daae5b353284f3b31fb7cca32016e

Página de assinaturas

Werley Araujo Secretaria Geral
007.634.156-93 034.247.546-09

Signatário Recipiente

Luiz O
Luiz Oliveira

109.034.346-95
Signatário

HISTÓRICO

19 mai 2025
13:19:40

Werley Glicerio Furbino de Araujo criou este documento. ( Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br,
CPF: 007.634.156-93 )

19 mai 2025
13:19:45

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

19 mai 2025
13:23:31

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

19 mai 2025
13:33:59

Luiz Antonio Santos Carvalho de Oliveira (Email: luizantonio@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
109.034.346-95) assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas
Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original a59046430863962351d3ec7b357a88f0c3647ba7cade66d108ef218ab376d46c

https://valida.ae/ccb891399161fbe8dab7daae5b353284f3b31fb7cca32016e

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Projeto de Resolução 003/2025.
Arquivo: 202515090-06-A.pdf -  Page: 5 de 5

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 6 de 6